PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования Ейский район
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	           11.03.2010
	№
	           174

г. Ейск
Об утверждении административных регламентов отдела потребительского

рынка и услуг администрации муниципального образования Ейский район

по исполнению муниципальных услуг

В соответствии с распоряжением главы администрации Краснодарского края от 24 апреля 2008 года № 298-р "О мерах по реализации                         административной реформы в муниципальных образованиях Краснодарского края" и распоряжением главы муниципального образования Ейский район от  25 декабря 2009 года № 235-р «О мерах по реализации административной   реформы в муниципальном образовании Ейский район», в целях повышения эффективности организации работы  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить:

1)административный регламент отдела потребительского рынка и услуг администрации муниципального образования Ейский район по исполнению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка на территории Ейского городского поселения Ейского района»               (приложение № 1);

2)административный регламент отдела потребительского рынка и услуг администрации муниципального образования Ейский район по исполнению муниципальной услуги «Выдача выписки из торгового реестра муниципального образования Ейский район» (приложение № 2).

2.Отделу по работе с органами местного самоуправления и                            территориальным общественным самоуправлением администрации               муниципального образования Ейский район (Горяинов) обнародовать             настоящее постановление в специально установленных местах, в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на      заместителя главы муниципального образования Ейский район Стрюк С.А.
4.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Ейский район                                                                                       М.Э Нечитайло